
 

TARIFFE ANNO SCOLASTICO 2013/2014 
 
 

 Alunni RESIDENTI COMUNE BORGORICCO  

Figli utenti servizio Tariffa annuale n. 3 rate 
1° figlio € 270,00 € 90,00 
2° figlio € 240,00 € 80,00 

3° figlio e successivi Gratis Gratis 

   

 Alunni RESIDENTI FUORI COMUNE  

Figli utenti servizio Tariffa annuale  n. 3 rate 
1° figlio  € 330,00 € 110,00 
2° figlio € 300,00 € 100,00 

3° figlio e successivi Gratis Gratis 
 
 
 
 

SCADENZE E MODALITA’ DI PAGAMENTO SARANNO SUCCESSIV AMENTE COMUNICATE  

 


